⁵ Hunc ritum ab ethnicis, qui mortuorum ossa in sacris lucis conderent, repetendum esse censet God. Schützius ad Keyfleri itinerum partem I. p. 226.

⁶ Excerpta habes in Neocori bibliotheca libror. nouorum A. 1699. p. 621. sq.

cadauera linteo obuoluendi. De *praeficis* ⁷ vide Petrum Morestellum pomp. feral. lib. II. cap. 29. Iac. Gutherium de iure manium lib. I. c. 14. Io. Meursum de funer. c. 18. Laur. Begerum vol. I. thesaur. Brandenb. p. 151. Hieronymi Baruffaldi dissertationem ad illustrationem urnae sepulchralis Fl. Quartillae praeficae, quae cum Iosephi Lanzoni aduersariis de luctu mortuali veterum prodiit Ferariae 1713. 8. et recusa est T. III. thesauri Sallengriani. Memorias Treuoltinas A. 1730. p. 141. sqq. Giornale de letterati d'Italia T. XVI. p. 395. Dissertation sur les Pleureuses d'Antiquité par Mr. Aubert, in Recueil des pieces fugitiues de Mr. Archimbaud, T. 4. p. 99. sqq. Hugon. Menardum ad Poenitentiale Romanum Tomo XIV. Bibl. Patrum edit. Lugd. p. 933. vbi etiam de more laniandi genas, vel ante rogam sanguinem gladiatorum vel captiuorum effundendi. De *Praeficarum usu apud Christianos*, Menardus p. 257. sq. ad Gregorii sacramentar. et Sam. Basnage ad A. C. 37. num. 19. vbi et alia de Christianorum funeribus. De *Copiat* siue libitinariis clericis funera componentibus, Gothofredus ad Cod. Theodos. tomo 5. p. 5. Cangius in glossar. Vedelius et alii ad Epistolam Ignatio suppositam ad Antiochenos. De Muhamedanorum funeribus et aegrotorum atque agonizantium visitatione Albertus Bobouius ad calcem itineris Abrahami Perizol. cum notis Tho. Hydei pag. 17. sq.

VII. De medicato funere siue variis rationibus corpora defunctorum condiendi, atque a corruptione et putredine conseruandi, tum de Aegyptiorum *ταριχέυσει*, de qua Herodotus II. 86. sqq. ac de *Mumiis* ita dictis ab Arabico vocabulo *Mum*, quod ceram significat, (vt notat Tho. Gatakerus p. 175. ad M. Antoninum, et Engelbertus Kaempferus in antiquitatibus exoticis p. 517. vbi liquorem illum mirae virtutis ad condienda cadauera aptissimum describit: et Cornelius le Brun itinere in Persiam p. 231. edit. Gallicae) consules, vbi lubebit, Athanasium Kircherum in sphinge mystagoga, siue diatribe hieroglyphica de Mumiis, Amstelod. 1676. fol. et Tomo 3. Oedipi, syntagmate 13. et syntagmate 16. vbi de Penatibus, Laribus et Serapibus, qui et ipsi nihil aliud erant quam cadauera Aegyptiorum medicata, vide p. 478. *Ioachim Struppium* in consensu celebriorum Medicorum, Historicorum et Philosophorum super exoticis aliquot medicamentis, Mumia eique cognatis, Francof. 1674. 4. *Gabrielem Clauderum* in methodo balsamandi corpora humana, Altenburgi 1679. 4. *Ioannem Grauium* in descriptione Pyramidum Aegypti, in tomo primo collectionis itinerum Theuenotianae, (quae tribus voluminibus prodiit in folio.) *Olai Wormii* museum p. 30. sq. *Giornale d'Italia* T. 6. p. 172.